
A06 2023年11月6日 星期一

责编：周国欣 版式设计：苏韵 校对：周雨龙资讯

中 标 公 示
项目名称：那曲分行机关办公大楼及职工周转房屋面防水项目

招标编号：XZZB—SCHX—NHXM2023047

招标单位：中国农业银行股份有限公司那曲分行

代理机构：四川恒鑫工程管理咨询有限公司

施工范围：那曲分行办公大楼及机关职工周转房的整体屋面防水维修工程等,具体详见工程

量清单及图纸

开标时间：2023年10月31日10时00分

开标地点：拉萨鑫荣大酒店四楼会议室

中标候选人：
第一名：西藏志宏建设有限公司

第二名：广东东越建设有限公司

第三名：湘北路桥建设有限公司

公示时间：2023年11月6日至2023年11月8日

四川恒鑫工程管理咨询有限公司
2023年11月 6日

拉萨市尼木县续迈乡山岗水库勘察设计项目
中标结果公告

拉萨市尼木县续迈乡山岗水库勘察设计项

目（招标编号：JXYX-LSNM-SJ-2023068），确定

拉萨市尼木县续迈乡山岗水库勘察设计项目的

中标信息如下：

一、项目名称：拉萨市尼木县续迈乡山岗水

库勘察设计项目

二、项目编号：JXYX-LSNM-SJ-2023068

三、中标人信息

中标人：中水北方勘测设计研究有限责任

公司

投标报价：以本项目的初步设计批复的设

计概算中的科研勘测设计费（含主体工程、水土

保持工程、环保工程、建设征地移民补偿）以及

列入概算的专题报告编制费之和乘以99.00%

项目负责人：计海力

身份证号码：130227198506191614

证书名称：职称证

证书编号：20210120454

职称专业：水利工程

职称级别：高级工程师

四、联系方式

招标人：尼木县水电队

地址：西藏自治区拉萨市尼木县

联系人：索朗多杰

联系电话：0891-6172586 18889007666

招标代理：江西银信工程造价咨询有限

公司

地址：拉萨市金珠西路72号

联系人：杨先生

电话：0891-6653698 18089914672

拉萨贡嘎机场
启用电子签单系统

商报讯（通讯员 秦琪 记者 张雪
芳）11月1日，西藏机场集团在拉萨贡
嘎机场正式启用外场航班保障服务
电子签单系统，实现了航班保障服务
单由纸质签单向电子化签单的智能
转变。自此，拉萨贡嘎机场繁杂的

“签、录、核、寄”纸质签单时代成为历
史，流程全自动化、便捷化、精准化的
电子签单新模式正式拉开序幕。

电子签单系统启用后，实时数据
上传替代了人工录入，精准智能的计
算机数据替代了低效的人工核对，电
子化签单替代了逐张邮寄的繁杂手
续。在减少人工干预数据的同时，大
幅降低了数据录入的人工成本，助力
拉萨贡嘎机场收入数据收集更加及
时准确，服务更加优质高效，大大增
强了各航司对拉萨贡嘎机场结算的
满意度。同时，电子签单系统的启用
是西藏机场集团积极落实“降本增
效、基层减负”精神的又一实际举措，
提高了西藏机场集团“精细化管理”
的软实力，推动拉萨贡嘎机场更快实
现“智慧机场”建设目标。

全区送体育下基层
系列活动走进昌都

商报讯（记者 德吉曲珍）近日，由
区体育局主办的全区“三送”送体育
下基层系列活动在昌都市江达县、芒
康县举行。此次活动旨在进一步提
升基层体育工作者的理论知识水平
和实践指导能力，助力完成社会体育
指导员“增量”目标。

活动中，自治区体育局选派3名
指导员，以押加、响箭、抱石头、打牛角
为主要内容，通过理论讲解+技能实践
的形式，在江达县、芒康县分别开展了
民族传统体育项目三级社会体育指导
员示范培训，共有100余名学员参训。

此外，为进一步丰富基层学校体
育内容，推广民族传统体育项目，传
承民族传统文化，在江达县第二小
学、芒康县中学开展了民族传统体育
进校园活动，并向江达县和芒康县教
育（体育）局以及相关学校、乡镇捐赠
了价值9万元的体育器材。

为进一步促进全民健身运动的蓬勃发展，丰
富干部职工、居民群众的精神文化生活，展示全
区各行各业精神风貌，掀起全民健身活动热潮，
11月5日，由拉萨市城关区党委、政府主办的第八
届干部职工运动会暨第五届居民群众运动会广
播操比赛在城关区第二小学仙足岛校区开赛。
来自各街道办、区直机关 、企事业单位的14支代
表队参赛。

比赛现场，队员们身着统一队服，迈着整齐
的步伐上场，在广播音乐的引导下，伸展、踢腿、
跳跃……动作整齐划一，整个比赛现场充满了活
力和激情。裁判员们认真地记录着每支队伍的
表现。最终，经过激烈角逐，城关区教体局代表
队荣获第一名、城关区净土农业发展有限公司代
表队荣获第二名、扎细街道办事处荣获第三名。

“为了这次比赛，大家付出了汗水和努力。每
一个动作、每一个细节都经过反复训练和打磨，今
天的比赛成绩我非常满意，大家的辛勤付出也迎
来了收获。”扎细街道领队兼教练江红说。

文/图记者权文娟广播操比赛现场广播操比赛现场。。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

03 08 19 22 26 32 14

特别号码基本号码

本期投注总额为415967168元。奖池资金累
计金额2483723142.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

13注

253注

1605注

83232注

1538792注

8808622注

0注

2注

14注

323注

4638注

23703注

6891253元

121473元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2023年11月5日第2023127期

福彩双色球开奖公告

直选 17911 1040
组选3 21006 346
组选6 0 173

开奖号码 8 8 2

本期全国销售总额为43883892元。

开奖号码

2023年11月5日第23295期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选
组选3
组选6开

奖
啦

294注
0注

271注

1040元
346元
173元

305760元
0元

46883元

开奖号码 7 9 5

西藏本期销售总额:845712元，中奖总金额：352788
元，本期返奖率：41.71％ 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2023年11月5日第2023295期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

一等奖 92 100000
本期全国销售总额19697576元。

开奖号码 8 8 2 8 5开奖号码
2023年11月5日第23295期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

7 3 1 1 7 9 + 5开奖号码

2023年11月5日第23127期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
1注

34注
1344注

20677注
829005注

---
275977元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

242130910.67元奖金滚入下期奖池。

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

快乐8开奖公告
2023年11月5日第2023295期

开奖号码

01-04-13-15-19-22-23-24-26-36-40
-42-44-49-52-64-65-72-73-74

今
日多云转晴

拉萨市区
天气情况

24 小时趋势预报：林芝、山南
南部和日喀则南部多云间阴天，部
分地方有阵雨（雪）；其他地方少云
间多云。

-1～12℃

各市地天气预报

知
冷
暖桑珠孜 晴 -8～10℃

那 曲 晴转多云 -14～1℃
巴宜区 多云转晴 0～15℃
乃东区 晴 -2～11℃
狮泉河 晴 -11～6℃
卡若区 多云转晴 -5～11℃

城关区第八届干部职工运动会举行

西藏第五届青少年书画展开展
商报讯（记者 次吉 实习记者 德吉央宗）11月

3日上午，西藏自治区第五届青少年书画展在西藏
牦牛博物馆开幕。开幕仪式上，青少年代表们表
演了具有传统民族特色的文艺节目，获得观众的
阵阵掌声。活动结束后，观众开始观展，大家时不
时驻足仔细欣赏书画，互相交流，或用手机定格下
精彩画面。

扎西晋美是拉萨市第一中等职业技术学校的
一名汽修专业老师，也是学校藏文书法社团指导
老师，在此次青年组藏文书法比赛中获得了一等
奖。“这次比赛进一步坚定了我对书法的热情，今
后我将认真学习，争取更大的进步，同时也会全心
全意给学生教授书法，培养更多优秀学生。”扎西
晋美说。

团区委书记周亦峰介绍，此次书画展面向广
大青少年征集500余幅书画作品。最终，180幅书
画作品获得参展资格。“该书画展作为西藏共青团
面向广大爱好书画的青少年开展的一项品牌活
动，已成功举办四届，累计有3000余名青少年参
赛。”周亦峰说。

据了解，此次书画展将于11月3日起至11月 13
日在西藏牦牛博物馆向社会大众免费进行展览。

市民游客在参观展览。记者 次吉 实习记者 德吉央宗


