# 西藏第五届青少年书画展开展

商报讯 (记者 次吉 实习记者 德吉央宗)11月 3日上午,西藏自治区第五届青少年书画展在西藏 牦牛博物馆开幕。开幕仪式上,青少年代表们表 演了具有传统民族特色的文艺节目,获得观众的 阵阵掌声。活动结束后,观众开始观展,大家时不 时驻足仔细欣赏书画,互相交流,或用手机定格下

扎西晋美是拉萨市第一中等职业技术学校的 一名汽修专业老师,也是学校藏文书法社团指导 老师,在此次青年组藏文书法比赛中获得了一等 奖。"这次比赛进一步坚定了我对书法的热情,今 后我将认真学习,争取更大的进步,同时也会全心 全意给学生教授书法,培养更多优秀学生。"扎西

团区委书记周亦峰介绍,此次书画展面向广 大青少年征集500余幅书画作品。最终,180幅书 画作品获得参展资格。"该书画展作为西藏共青团 面向广大爱好书画的青少年开展的一项品牌活 动,已成功举办四届,累计有3000余名青少年参 赛。"周亦峰说。

据了解,此次书画展将于11月3日起至11月13 日在西藏牦牛博物馆向社会大众免费进行展览。



市民游客在参观展览。记者 次吉 实习记者 德吉央宗

### 拉萨贡嘎机场 启用电子签单系统

商报讯(通讯员 秦琪 记者 张雪 芳)11月1日,西藏机场集团在拉萨贡 嘎机场正式启用外场航班保障服务 电子签单系统,实现了航班保障服务 单由纸质签单向电子化签单的智能 转变。自此,拉萨贡嘎机场繁杂的 "签、录、核、寄"纸质签单时代成为历 史,流程全自动化、便捷化、精准化的 电子签单新模式正式拉开序幕。

电子签单系统启用后,实时数据 上传替代了人工录入,精准智能的计 算机数据替代了低效的人工核对,电 子化签单替代了逐张邮寄的繁杂手 续。在减少人工干预数据的同时,大 幅降低了数据录入的人工成本,助力 拉萨贡嘎机场收入数据收集更加及 时准确,服务更加优质高效,大大增 强了各航司对拉萨贡嘎机场结算的 满意度。同时,电子签单系统的启用 是西藏机场集团积极落实"降本增 效、基层减负"精神的又一实际举措, 提高了西藏机场集团"精细化管理" 的软实力,推动拉萨贡嘎机场更快实 现"智慧机场"建设目标。

# 城关区第八届干部职工运动会举行



广播操比赛现场。

为进一步促进全民健身运动的蓬勃发展,丰 富干部职工、居民群众的精神文化生活,展示全 区各行各业精神风貌, 掀起全民健身活动热潮, 11月5日,由拉萨市城关区党委、政府主办的第八 届干部职工运动会暨第五届居民群众运动会广 播操比赛在城关区第二小学仙足岛校区开赛。 来自各街道办、区直机关、企事业单位的14支代

比赛现场,队员们身着统一队服,迈着整齐 的步伐上场,在广播音乐的引导下,伸展、踢腿、 跳跃……动作整齐划一,整个比赛现场充满了活 力和激情。裁判员们认真地记录着每支队伍的 表现。最终,经过激烈角逐,城关区教体局代表 队荣获第一名、城关区净土农业发展有限公司代 表队荣获第二名、扎细街道办事处荣获第三名。

"为了这次比赛,大家付出了汗水和努力。每 一个动作、每一个细节都经过反复训练和打磨,今 天的比赛成绩我非常满意,大家的辛勤付出也迎 来了收获。"扎细街道领队兼教练江红说。

文/图 记者 权文娟

### 全区送体育下基层 系列活动走进昌都

商报讯(记者 德吉曲珍)近日,由 区体育局主办的全区"三送"送体育 下基层系列活动在昌都市江达县、芒 康县举行。此次活动旨在进一步提 升基层体育工作者的理论知识水平 和实践指导能力,助力完成社会体育 指导员"增量"目标。

活动中,自治区体育局选派3名 指导员,以押加、响箭、抱石头、打牛角 为主要内容,通过理论讲解+技能实践 的形式,在江达县、芒康县分别开展了 民族传统体育项目三级社会体育指导 员示范培训,共有100余名学员参训。

此外,为进一步丰富基层学校体 育内容,推广民族传统体育项目,传 承民族传统文化,在江达县第二小 学、芒康县中学开展了民族传统体育 进校园活动,并向江达县和芒康县教 育(体育)局以及相关学校、乡镇捐赠 了价值9万元的体育器材。

# 知 冷 暖

### 拉萨市区 今

-1~12℃ 多云转晴 天气情况 日

24小时趋势预报: 林芝、山南 南部和日喀则南部多云间阴天,部 分地方有阵雨(雪);其他地方少云 间多云。

#### 各市地天气预报

桑珠孜	晴	-8~10℃
那 曲	晴转多云	-14~1℃
巴宜区	多云转晴	0~15℃
乃东区	晴	-2~11℃
狮泉河	晴	-11∼6℃
卡若区	多云转晴	-5~11℃

#### 福彩3D开奖公告 2023年11月5日第2023295期

	升奖号码	195	
奖等	中奖注数	单注奖金额	中奖金额
单选	294注	1040元	305760元
组选3	0注	346元	0元
组选6	271注	173元	46883元
西泊	養本期销售总額:845	5712元,中奖总	全額:352788
元,本期:	返奖率:41.71% 西	藏自治区福利采	/票发行中心

#### 体彩排列3开奖公告 2023年11月5日第23295期

	开奖号码 882	
奖级	中奖注数	毎注奖金(元)
直选	17911	1040
组选3	21006	346
组选6	0	173
	本海全国销售总额为43883892.6	i.

## 体彩排列5开奖公告 2023年11月5日第23295期

开奖号码 8 8 2 8 5 92 本期全国销售总额19697576元。 七星彩开奖公告

## 2023年11月5日第23127期 731179 + 5

奖级	中奖注数	母汪中奖奖金(元
一等奖	0注	
二等奖	1注	275977 <del>л</del>
三等奖	34注	3000 7
四等奖	1344注	500 ภ
五等奖	20677注	30 7
六等奖	829005注	5π
	242130910.67元奖	金滚入下期奖池。

#### 杨联双色珠开黎公告 2023年11月5日第2023127期

基本号码			<b>明</b> 明
	03 08 19 22 26 32	! 1	4
奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	故 每注金额
一等奖	13注	0注	6891253元
二等奖	253注	2注	121473元
三等奖	1605注	14注	3000元
四等奖	83232注	323注	200元
五等奖	1538792注	4638注	10元
六等奖	8808622注	23703注	5元
本期從注另顧为415967168元。提施資金累			
計全額 249.372.3142.00元			
<b>杜丘 Q 正</b> 岁 从 上			

# 2023年11月5日第2023295期

01-04-13-15-19-22-23-24-26-36-40 -42-44-49-52-64-65-72-73-74

## 拉萨市尼木县续迈乡山岗水库勘察设计项目 中标结果公告

拉萨市尼木县续迈乡山岗水库勘察设计项 目(招标编号: JXYX-LSNM-SJ-2023068),确定 拉萨市尼木县续迈乡山岗水库勘察设计项目的 中标信息如下:

一、项目名称:拉萨市尼木县续迈乡山岗水 库勘察设计项目

二、项目编号: JXYX-LSNM-SJ-2023068

三、中标人信息

中标人:中水北方勘测设计研究有限责任 公司

投标报价:以本项目的初步设计批复的设 计概算中的科研勘测设计费(含主体工程、水土 保持工程、环保工程、建设征地移民补偿)以及 列入概算的专题报告编制费之和乘以99.00%

项目负责人: 计海力

身份证号码:130227198506191614

证书名称:职称证 证书编号:20210120454 职称专业:水利工程 职称级别:高级工程师

四、联系方式 招标人:尼木县水电队

地址:西藏自治区拉萨市尼木县

联系人:索朗多杰

联系电话:0891-6172586 18889007666 招标代理:江西银信工程造价咨询有限

地址:拉萨市金珠西路72号

联系人: 杨先生

电话:0891-6653698 18089914672

# 中

项目名称:那曲分行机关办公大楼及职工周转房屋面防水项目

招标编号:XZZB-SCHX-NHXM2023047 招标单位:中国农业银行股份有限公司那曲分行 代理机构:四川恒鑫工程管理咨询有限公司

施工范围:那曲分行办公大楼及机关职工周转房的整体屋面防水维修工程等,具体详见工程

量清单及图纸

**开标时间:**2023年10月31日10时00分 开标地点:拉萨鑫荣大酒店四楼会议室

中标候选人:

第一名:西藏志宏建设有限公司 第二名:广东东越建设有限公司 第三名:湘北路桥建设有限公司

公示时间:2023年11月6日至2023年11月8日

四川恒鑫工程管理咨询有限公司 2023年11月6日